檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：姜永芳

電話：05-3620123#551

電子信箱：y898560@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：府教學字第1030237779號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0237779A00_ATTCH1.doc)

主旨：為培育優質原住民族籍師資，國立臺中教育大學加開辦理

說明會，場次如說明三，請鼓勵所屬同仁參與，請 查照

。

說明：

一、依據國立臺中教育大學103年12月17日臺中大學師培字第1

031061243號函辦理。

二、依據原住民族教育法於103年1月31日修正第25條：「原住

民族中、小學、原住民教育班及原住民重點學校之專任教

師甄選，應於當年度教師缺額一定比率聘任原住民各族教

師；於本法中華民國一百零二年五月七日修正之條文施行

後五年內，其聘任具原住民族身分之教師比率，應不得低

於學校教師員額三分之一或不得低於原住民學生占該校學

生數之比率」。

三、國立臺中教育大學依教育部「師資培育審議委員會第82次

會議」決議辦理師資培育方式丙案（甄選大學畢業生），

並增設「原住民族師資專班」，培育15名原住民族籍碩士

生，甄選具有國小教師證書之大學畢業生，於畢業後分發

5

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，修業時間為兩年，可於最短時間培育優質之國小原住民

族籍教師。

四、旨揭說明會相關資訊如下：

(一)台北場：103年12月29日(星期一) 13：30~15：30 新北

市樹林區大同國民小學校史室。

(二)台中場：103年12月31日(星期三) 14：00~16：00 國立

臺中教育大學樂群樓I301教室。

(三)對象：原住民籍代理代課教師、原住民籍具教師證儲備

教師。

(四)如欲參加者請於期限內上國立臺中教育大學線上報名系

統報名(http://campus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/i

ndex.asp)。

(五)會議議程請參閱附件。

五、請貴校惠允出席人員公(差)假。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-24
13:38:35